\

“E"ﬂonf,,w,(ddzﬂ;’lzw

an o
voHE |

| f h
b e

g

. COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE di IMPEGNO di SPESA

Rep. Partic. Seftore n.?i del "{[5 ‘Z&( i Rep. Gen.n.  del
OGGETTO: impegno spesa per acquisto carburante per automezzi settore tecnico

IL RESPONSABILE del SETTORE TECNICO
PREMESSO che :
- questo ente necessita di procedere al acquisto di carburante per automezzi settore
tecnico
- 1l legale rappresentante della stazione IP di Perrotta Claudio” si dichiarava disponibile
alla proroga di fornitura di carburante per un importo di euro 600,00 iva inclusa per
automezz| settore tecnico

VISTI:

- gli artt., 107 e 109 del D. lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all’articolo 107,
possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi”; N .

- il decreto di cui al prot. n.13 del 10.02.2014 ‘con il quale il Sindaco ha attribuito al
sottoscritto I'incarico di Respensabile del Settore Tecnico;

- gliartt. 163 e 183 del D, Lg s. 267/2000;

- il bilancio di previsione stabilmente riequilibrato relativo all’anno 2012 approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 21 dicembre 2013

- l'art. 26 commi 3 e 3 bis dalla legge 488/1999,

- l'art.1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296;

- 1"125, comma 11, ultimo periodo del D.Lgs 163/2006;

- gli artt. 322 e 338 del D.P.R 5 ottobre 2010, n. 207, "Regolamento di esecuzione ed
attuazione del decreto legisiativo 12 aprile 2006, n. 163, recante «Codice dei contratti
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e
2004/18/CE»";

- lart. 4, comma 1, lettera p) del Regolamento delle Spese in Economia approvato con
deliberazione del Commissario Straordinario n. 109 del 28.12.2000 e s.m.i.

CONSIDERATO che:
- appare necessario soddisfare le necessita evidenziata dai tecnico
- @ opportuno per questioni di economia procedimentale velocizzare |'acquisizione della
fornitura in questione;
- gli uffici stanno provvedendo ad ultimare le procedure per accedere ai MEPA
- nelle more & necessario acquisire la fornitura de qua
- lofferta della ditta appare congrua e conveniente per I'Ente;

RITENUTO pertanto, di provvedere all‘affidamento in economia per cottimo fiduciario deila
fornitura in oggetto , attraverso [a procedura diretta di cui all’art. 125, comma 11 ultimo
periodo, che appare, anche in base alla ridotta entita della spesa, come la pil idonea da
seguire per una rapida acquisizione di quanto necessario individuando quale affidataria la ditta
“1.P. di Perrotta Claudio di Succivo

DETERMINA
(per quanto esposto in premessa):

di AFFIDARE in economia per cottimo fiduciario la fornitura di carburante per automezzi
sattore ai sensi dell’art 125, comma 11, ultimo periodo del D. Lgs 163/2006 e dellart. 4,
comma 1, lettera p) del Regolamento delle Spese in Economia;

di IMPEGNARE in favore della stazione IP di Perrotta Claudio di Succive, la somma di €
600,00 iva inclusa all'intervento 1-01-06-03del bilancio corrente.

di DARE ATTO che:




€ determinaziong, controfirmata dalla ditta incaricata, tiené juogo del formale

Lto e che sottoscrivendoia |a ditta si assume tutti gli obblighi di tracciabilita dei flussi

anziari di cui allart. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 € successive modifiche;

. ii codice CIG per le finalita di cui all’art. 3, comma 5, L.,”1_36/10, come modificato da! D.L. 0.

187/2010, el seguente: Z300F1361D

— il programma dei pagamenti conseguenti alla p-fgééhté'“d'été;@inazione rispetta le finalita di
cui all'art. 9, comma 2 del D.L. 78/2009 v 0

succive, i ...07.05,2014

esponsabile del settore tecnico

IL RESP

in relazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs'.118'."8~;2000, n. 267,

APPONE
11 visto di Regolarita Contabile,
ATTESTANTE >
La copertura finanziaria della spesa sopra descritia, L RESPONSABILE/DE
Gli impeghi contabili T££ stati registrati in corrispondenza dellintervento mpadgaﬁ\m
Succivo, Hi E})/,Z@ 1A (Hg&,ts/'?Wé’tﬁ' L

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO <L
1i sottoscritto, responsabile del Settore competente alla pubblicazione, attesta che la presente
determinazione g stata pubblicata in copia dichiarata, con firma digitale da personale
autorizzato, conforme all‘originale, all’Albo LPretorio Comunale in data
con n. del Registro delle pubblicazioni” per rimanervi
quindici giorni consecutivi.
SUCCIVO, M cvuveemrmreammizemmmsseer 0700 JOLE. cersssssrsnnanssrmnrrsessas™?

: “ Arch. Raﬁgefé’ﬂiinanno R



